令和４年６月１０日

保 護 者 様

唐津市立加唐小中学校

校 長  渕上  純

１学期授業参観（水泳大会）・保護者懇談会について（ご案内）

  梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとう

ございます。

  さて、標記の件について下記の通り実施いたしますので、ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和４年７月７日（木）

２ 時 間

（１） 授業参観（水泳大会）  13:25開会 ／ 14:40閉会

     ※雨天時の時間割については、後日担任より連絡します。

（２） 保護者懇談会  １５時３０分 ～ １６時００分

※場所：各教室

 ３ その他

   ・松島からは13:05発チャーター、帰りは16:10発スクールボートをご利用く

ださい。

・校内ではマスクの着用をお願いします。

【問合せ先】 唐津市立加唐小中学校

℡：82‐9303 （教頭 中島・多久島）